
 

 

UCHWAŁA NR LV/717/2022 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska 

kierownicze w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, których organem prowadzącym 

jest Miasto Leszno, a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których wymiar ten jest nieokreślony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XVI/227/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom oraz 

nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, 

których organem prowadzącym jest Miasto Leszno, a także tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których wymiar ten jest nieokreślony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz.10730)  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

"Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z dziećmi młodzieżą przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42  

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), 

zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 

terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi 

21 

2. Nauczyciele przedszkoli pracujący z grupami obejmującymi 

dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze  

22 

3. Nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych  

20 

4. Nauczyciele prowadzący kształcenie w formie zaocznej 18" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5836



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Tomasz Malepszy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5836


		2022-08-08T11:57:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




